
JAMILA COFFEE   -   ERLEBNISWELT

Pumpkin Spice
Doppelter Matcha
Erdbeer / Mango Kaffee
Kürbiskern Café Latte
Café Latte mit Geschmack
Eierlikör / Irish Cream Café Latte
Pistaccino (mit Hafermilch)

Chai Latte
Chai Café Latte
Hot Chocolate White / Dark
Heiße Schokolade mit Schlag
American Style Hot Chocolate

Spezialitäten Heißgetränke
€ 4.10
€ 3.90
€ 4.40
€ 4.40
€ 3.60
€ 4.40
€ 4.10
€ 3.70
€ 4.10
€ 2.90
€ 3.30
€ 3.60

€ 1.90
€ 1.90
€ 2.20
€ 2.80
€ 2.20
€ 2.40
€ 2.10
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.20
€ 3.40
€ 2.90
€ 2.40

€ 2.60
€ 3.70
€ 3.90
€ 3.40
€ 4.60
€ 4.20
€ 3.70
€ 3.00
€ 3.90
€ 3.40
€ 4.60
€ 4.60

Ristretto
Espresso
Romano
Doppelter Espresso
Espresso Mocca
Verlängerter (Americano)
Kleiner Brauner
Großer Brauner
Melange
Cappuccino
Café Latte
Steamer
Tee (Div. Sorten)
Honig-Vanille, Himbeer-Ingwer, Pfirsich, Wald-
beer-Ingwer, Blaubeer, Kirsche)

Kaltgetränke
Iced Americano
Iced Moccachino
Iced Café Latte (mit Geschmack)

Iced Café Latte
Eiskaffee
Frappuccino (mit Geschmack)

Frappuccino
Cold Brew
Sparkling Cold Brew
Iced Chocolate
Eiskakao
Vanilleeis Float (Cola, Himbeere, 
Orange)

THE HEART OF COFFEE. jamilacoffee.at



Mineral 0,33l prickelnd / still
Limonade Murelli 0,33l
Rauch Fruchtsaft 0,2l
Rauch Fruchtsaft gespritzt 0,3l
Rauch Fruchtsaft gespritzt 0,5l
Cola Zero 0,3l / Murelli / Tonic 0,2l
Matcha Eistee Div. Sorten

Limonaden
€ 2.30
€ 2.60
€ 2.70
€ 3.10
€ 3.40
€ 2.70
€ 2.60

€ 1.80
€ 2.40
€ 4.40
€ 5.50
€ 7.90

American Bagels
Bagel
Bagel mit Frischkäse
Bagel mit Frischkäse + Verlängerter
Belegter Bagel
Belegter Bagel + Cappuccino

Alkoholische Getränke
€ 2.90
€ 2.90
€ 3.40
€ 2.00

Bier / Radler 0,33l
Spritzer / Prosecco / Frizzante
Wein
Hausgemachter Kaffeelikör

€ 4.10

€ 7.90 

€ 24.90 

Frühstück
Kleines Frühstück
(1x Kaffee, 1x Semmel, Butter, Marmelade)

Power Frühstück
(1x Kaffee, 1x Orangensaft, 1x Semmel, 1x Bagel, 
Butter, Marmelade, Schinken, Käse, Frischköse)

Bagel Frühstück (für 4-5 Personen)
(6x Bagel, 4x Verlängerter, 4x Orangensaft, 
6 verschiedene Sorten Frischkäsecreme)


